PADRON DE BENEFICIARIOS PRIMER TRIMESTRE 2017

ID Nombre de la persona fis Primer apellid Segundo apellid Denominaci Monto (en p Unidad territorial Edad (en su Sexo (en su
1 MARIA DE LOS ANGELES HERRERA CORONA NO APLICA $8,000.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
2 JESUS HERRERA PEREZ NO APLICA $7,000.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
3 LUCIANO LUNA CABRERA NO APLICA $7,000.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
4 ALEJANDRA MUROZ GODINEZ NO APLICA $845.00 PACHUCA DE SOTO HIDALGO
5 MONSERRAT GARCIA CASTILLO NO APLICA $6,490.00 PACHUCA DE SOTO HIDALGO
6 OMAR RODRIGUEZ SALAS NO APLICA $449.00 MINERAL DE LA REFORMA HIDALGO
7 MARGARITA CEBRERA MEJIA NO APLICA $449.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
8 NALLELY CASTANEDA LANDAVERDE NO APLICA $449.00 PACHUCA DE SOTO HIDALGO
9 ISABEL ARROLLO VELAZCO NO APLICA $449.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO

10 DIEGO ARMANDO ORTA PELCASTRE NO APLICA $7,000.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
11 MONSERRAT GARCIA CASTILLO NO APLICA $1,630.73 PACHUCA DE SOTO HIDALGO
12 ANA LUISA MOEDANO GRESS NO APLICA $6,000.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
13 ALEJANDRO OSWALDO VILLEGAS ORTIZ NO APLICA $2,458.67 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
14 GABRIEL SALINAS CABRERA NO APLICA $1,000.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
15 MARIA LUISA MONZALVO RENDON NO APLICA $10,000.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
16 LAURA ALVAREZ MOLINA NO APLICA $2,854.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
17 LAURA ALVAREZ MOLINA NO APLICA $2,980.01 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
18 LAURA ALVAREZ MOLINA NO APLICA $1,041.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
19 ROMUALDA CONCEPCION ESPINOZA JIMENEZ NO APLICA $1,800.00 MINERAL DE LA REFORMA HIDALGO
20 BENITO AGUILAR LOPEZ NO APLICA $2,000.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
21 TOMAS LOPEZ HERNANDEZ NO APLICA $7,645.96 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
22 MARIA LUISA MONZALVO RENDON NO APLICA $600.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
23 IVONNE ALEJANDRA RAMOS UGALDE NO APLICA $348.00 MINERAL DEL CHICO HIDALGO
24 ESBEIDI RODRIGUEZ LOPEZ NO APLICA $550.00 TULA DE ALLENDE HIDALGO
25 ANTONIO ORTA MARTINEZ NO APLICA $1,500.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
26 OLIVIA GUTIERREZ LUNA NO APLICA $1,600.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
27 LIZBETH CABRERA PALAFOX NO APLICA $1,600.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
28 DALIA ITZEL PALAFOX MANRIQUEZ NO APLICA $564.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
29 GABRIEL SALINAS CABRERA NO APLICA $1,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
30 PABLO CAMPERO HERNANDEZ NO APLICA $800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
31 DALIA ITZEL PALAFOX MANRIQUEZ NO APLICA $800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
32 LEILA ALTAMIRANO PALAFOX NO APLICA $800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
33 MARICELA VALENCIA LOMELI NO APLICA $800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
34 MACRINO PALAFOX GAMERO NO APLICA $800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO

35 ASCENCION PALAFOX VALENCIA NO APLICA $800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO



36 VALENTIN

37 EUGENIO

38 JESUS

39 FRANCISCO JAVIER
40 FAUSTINO

41 DELFINO

42 RAYMUNDO JESUS
43 LUIS

44 ALEJANDRO OSWALDO
45 BENITO

46 GENARO

47 ANSELMO

48 GRACIANO

49 FERNANDO

50 VALENTIN

51 ESTEBAN

52 MARIO

53 JULIAN

54 RENATO

55 MA. ISABEL

56 MARIA DE LOS ANGELES
57 HORACIO

58 TOMAS

59 DALIA ITZEL

60 LIZBETH

61 MARICELA

62 GUILLERMO

63 EUSTACIO

64 GLORIA

65 GERARDO

66 LIBRADO

67 FRANCISCO JAVIER
68 FAUSTINO

69 AURELIO

70 DIEGO ARMANDO
71 MIGUEL

72 MARIA LUISA

73 BENITO

74 JOSE MACARIO

75 JOSE ISABEL

76 GRACIANO

PALAFOX
HERNANDEZ
HERRERA
JIMENEZ
HERNANDEZ
CAMPERO
PEREZ
JIMNENEZ
VILLEGAS
AGUILAR
SALINAS
LUNA
PALAFOX
PALAFOX
PLATA
CERON
PEREZ
HERNANDEZ
PEREZ
LOPEZ
HERRERA
MEJIA
LOPEZ
PALAFOX
CABRERA
VALENCIA
PALAFOX
PALAFOX
PALAFOX
HERNANDEZ
HERRERA
JIMENEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
ORTA
PEREZ
MONZALVO
AGUILAR
LAZCANO
LUNA
PALAFOX

GAMERO
SANCHEZ
PEREZ
MONTIEL
CAMPERO
LOPEZ
GARCIA
PEREZ
ORTIZ
LOPEZ
SALINAS
LUNA
HERNANDEZ
HERNANDEZ
JUAREZ
GOMEZ
GARNICA
HERNANDEZ
HERNANDEZ
PEREZ
CORONA
SALINAS
HERNANDEZ
MANRIQUEZ
PALAFOX
LOMELI
OLGUIN
HERNANDEZ
CONTRERAS
PALAFOX
PEREZ
MONTIEL
CAMPERO
PEREZ
PELCASTRE
LAZCANO
RENDON
LOPEZ
LAZCANO
FUENTES
HERNANDEZ

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00

MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO



77 GERARDO
78 VALENTIN
79 ARMANDO
80 MARIO

81 FLORENCIO
82 LUCIANO
83 MA. ISABEL
84 MARIA DE LA PAZ
85 HORACIO
86 TOMAS

87 TOMAS

88 DALIA ITZEL
89 LIZBETH

90 MARICELA
91 GUILLERMO
92 EUSTACIO
93 GLORIA

94 GERARDO
95 LIBRADO

96 FRANCISCO JAVIER

97 FAUSTINO

98 AURELIO

99 DIEGO ARMANDO
100 MIGUEL

101 MARIA LUISA
102 BENITO

103 JOSE MACARIO
104 JOSE ISABEL
105 GRACIANO

106 GERARDO

107 VALENTIN

108 ARMANDO

109 MARIO

110 FLORENCIO
111 LUCIANO

112 MA. ISABEL
113 MARIA DE LA PAZ
114 HORACIO

115 BENITA

116 CORNELIO

117 REYNALDA

PEREZ
PLATA
PEREZ
PEREZ
HERNANDEZ
LUNA
LOPEZ
ESPINOZA
MEJIA
LOPEZ
LOPEZ
PALAFOX
CABRERA
VALENCIA
PALAFOX
PALAFOX
PALAFOX
HERNANDEZ
HERRERA
JIMENEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
ORTA
PEREZ
MONZALVO
AGUILAR
LAZCANO
LUNA
PALAFOX
PEREZ
PLATA
PEREZ
PEREZ
HERNANDEZ
LUNA
LOPEZ
ESPINOZA
MEJIA
HERNANDEZ
CABRERA
OSORIO

GARCIA
JUAREZ
HERNANDEZ
GARNICA
HERNANDEZ
CABRERA
PEREZ
CORONA
SALINAS
HERNANDEZ
HERNANDEZ
MANRIQUEZ
PALAFOX
LOMELI
OLGUIN
HERNANDEZ
CONTRERAS
PALAFOX
PEREZ
MONTIEL
CAMPERO
PEREZ
PELCASTRE
LAZCANO
RENDON
LOPEZ
LAZCANO
FUENTES
HERNANDEZ
GARCIA
JUAREZ
HERNANDEZ
GARNICA
HERNANDEZ
CABRERA
PEREZ
CORONA
SALINAS
FLORES
PEREZ
LAZCANO

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$15,000.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$800.00
$350.00
$831.00
$560.00

MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO



118 NABOR GARNICA ORTA NO APLICA $800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO

119 MINERVA PALAFOX GONZALEZ NO APLICA $1,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
120 MA. JULIA MONTER CARMONA NO APLICA $800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
121 ADRIANA AGUILAR HERNANDEZ NO APLICA $350.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
122 MARITZA MORENO LOPEZ NO APLICA $1,856.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
123 SAYRA RIOS MONTES NO APLICA $1,392.00 SAN BARTOLO TUTOTEPEC HIDALGO
124 IVAN ESPINOZA VARGAS NO APLICA $1,600.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
125 JANET GODINEZ GONZALEZ NO APLICA $1,785.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
126 MARIA LUISA RIVERA ISLAS NO APLICA $1,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
127 PATRICIA PALAFOX PALAFOX NO APLICA $4,408.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
128 CANDELARIA HERNANDEZ TAPIA NO APLICA $2,900.00 SAN AGUSTIN TLAXIACA HIDALGO
129 DIEGO ARMANDO ORTA PELCASTRE NO APLICA $3,600.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
130 TERESA HERNANDEZ MORALES NO APLICA $2,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
131 MARIA DEL CARMEN OLGUIN HERNANDEZ NO APLICA $2,500.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
132 GLORIA HERNANDEZ MONZALVO NO APLICA $5,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
133 ALEJANDRO OSWALDO VILLEGAS ORTIZ NO APLICA $1,900.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
134 JESUS HERRERA PEREZ NO APLICA $1,500.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
135 DALIA ITZEL PALAFOX MANRIQUEZ NO APLICA $1,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
136 RENATO PEREZ HERNANDEZ NO APLICA $1,800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
137 MARIA DEL CARMEN MONZALVO MORENO NO APLICA $1,400.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
138 ANDREA MONROY SALAZAR NO APLICA $1,000.00 SAN BARTOLO PACHUCA HIDALGO
139 SHEILA BENETIA PEREZ HERNANDEZ NO APLICA $900.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
140 ALEJANDRA PEREZ PEREZ NO APLICA $2,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
141 EULALIA GONZALEZ BENITEZ NO APLICA $2,500.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
142 ALEJANDRA LUGO MORENO NO APLICA $2,200.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
143 ALBERTO ALEJANDRO CABRERA CAMPOS NO APLICA $2,500.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
144 PASCUAL SIERRA HERNANDEZ NO APLICA $2,500.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
145 GLORIA PALAFOX GODINEZ NO APLICA $1,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
146 MARIA ESTHER HERNANDEZ HERNANDEZ NO APLICA $1,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
147 MARIA ESTER HERNANDEZ SANCHEZ NO APLICA $1,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
148 JAHAIRA PALAFOX VALENCIA NO APLICA $1,800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
149 MANUELA TORRES PEREZ NO APLICA $500.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
150 GENOVEBA BALTAZAR SANCHEZ NO APLICA $1,950.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
151 DOMINGA GONZALEZ LEAL NO APLICA $331.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO

152 BERNARDA HERNANDEZ HERNANDEZ NO APLICA $400.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO



153 HILARIA HERNANDEZ PEREZ NO APLICA $1,900.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO

154 GENARO SALINAS SALINAS NO APLICA $900.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
155 MARIA LUISA RIVERA ISLAS NO APLICA $1,026.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
156 JOSE ALBERTO PALAFOX HERNANDEZ NO APLICA $1,328.50 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
157 LUIS ENRIQUE ORTA TRIGUEROS NO APLICA $8,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
158 ANDREA MONROY SALAZAR NO APLICA $2,980.01 SAN BARTOLO PACHUCA HIDALGO
159 GUILLERMO EMMANUEL HERNANDEZ OLGUIN NO APLICA $8,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
160 BERTA HERNANDEZ ARRAZOLA NO APLICA $2,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
161 MAXIMA MONZALVO HERRERA NO APLICA $3,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
162 MARIA DEL CARMEN MONZALVO MORENO NO APLICA $1,400.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
163 ANDREA MONROY SALAZAR NO APLICA $1,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
164 SHEILA BENETIA PEREZ HERNANDEZ NO APLICA $900.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
165 SAYRA RIOS MONTES NO APLICA $3,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
166 ALEJANDRO OSWALDO VILLEGAS ORTIZ NO APLICA $2,208.43 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
167 GABRIELA PALAFOX HERNANDEZ NO APLICA $3,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
168 ALEJANDRO OSWALDO VILLEGAS ORTIZ NO APLICA $1,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
169 FELICITAS SALINAS ALVAREZ NO APLICA $900.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
170 LIBRADO HERRERA CAMPERO NO APLICA $700.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
171 EUSTACIO PALAFOX HERNANDEZ NO APLICA $600.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
172 LIZBETH CABRERA PALAFOX NO APLICA $600.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
173 LORENA VELASCO GONZALEZ NO APLICA $1,000.00 PACHUCA DE SOTO HIDALGO
174 MARIA LUISA FUENTES GONZALEZ NO APLICA $1,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
175 NAYELI CASTANEDA LANDAVERDE NO APLICA $1,299.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
176 PETRA HERNANDEZ NAVARRETE NO APLICA $462.55 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
177 CATALINO MONZALVO BALTAZAR NO APLICA $1,800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
178 SILVIA CABRERA PALAFOX NO APLICA $1,900.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
179 JOSE FAUSTO TRIGUEROS NO APLICA $580.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
180 ASCENCION ANGELES LAZCANO NO APLICA $195.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
181 ADALIA SILVA LOPEZ NO APLICA $842.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
182 PAULA PALAFOX GODINEZ NO APLICA $1,950.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
183 PATRICIA AGUILAR LOPEZ NO APLICA $800.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
184 MARIA EUGENIA ANGELES HERNANDEZ NO APLICA $1,392.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
185 MANUELA BERNABE GONZALEZ NO APLICA $4,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
186 GERARDO PEREZ GARNICA NO APLICA $6,743.43 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
187 MARIA FELIX PALAFOX ORTIZ NO APLICA $400.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
188 MANUELA TORRES PEREZ NO APLICA $2,500.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO

189 MARIA VERONICA MILPILLAS SERRANO NO APLICA $3,000.00 MINERAL DEL CHICO, HIDALGO



190 OFELIA

191 TOMAS

192 MARIA GUADALUPE
193 GLORIA

194 HORACIO

195 LIZBETH

196 OLIVIA

197 ROSA ELIA

198 ALEJANDRA

199 MARTIN

200 MARIA DE LOURDES
201 ALFONSA

202 CLAUDIA MARIA DEL SOCORRO
203 ANA VICTORIA

204 BENITA

205 MARIA

206 GERARDO

207 ALEJANDRA

208 ESTEFANIA

209 MARIA LUISA

210 LAURA

211 ABIGAEL

212 JUAN

213 OLIVIA

214 AYDEE MARIA DEL CARMEN
215 ELEUTERIA

216 VALENTIN

217 ALEJANDRA

218 VERONICA

219 JUANA

220 TOMAS

221 ESBEIDI

222 JACINTO

223 EMILIA

224 MARIA ANDREA
225 ELVIRA

226 ARELY

227 MARIA LUISA

GARCIA
LOPEZ
HERNANDEZ
JIMENEZ
MEJIA
CABRERA
GUTIERREZ
GONZALEZ
LUGO

GARCIA
TORRES
GRANADA
HERNANDEZ
LUGO
HERNANDEZ
CRUZ
HERNANDEZ
JACINTO
ORDAZ
MONZALVO
ALVAREZ
GONZALEZ
PALAFOX
GUTIERREZ
TELLEZ
GARCIA
PLATA
MURNOZ
LOPEZ

LARA

LOPEZ

RODRIGUEZ
GUTIERREZ
CABRERA
TORRES
PALAFOX
HERNANDEZ
MONZALVO

PALAFOX
HERNANDEZ
PEREZ
ALMARAZ
SALINAS
PALAFOX
LUNA
BENITEZ
MORENO

PEREZ
MORAN
ZACARIAS
BALTAZAR
MONROY
FLOREZ
GAMERO
PALAFOX
GARCIA
MELO
RENDON
MOLINA
TAPIA
HERNANDEZ
LUNA
SANCHEZ
HERNANDEZ
JUAREZ
GODINEZ
PALAFOX
FLORES
HERNANDEZ

LOPEZ
CABRERA
GOMEZ
GRESS
PALAFOX
MARTINEZ
RENDON

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

$1,500.00
$9,164.00
$8,000.00
$2,000.00
$2,205.00
$2,670.00
$7,704.07
$3,000.00
$4,000.00

$2,700.00
$1,000.00
$580.00
$900.00
$853.76
$350.00
$800.00
$500.00
$1,100.00
$800.00
$623.00
$1,200.00
$2,980.00
$2,166.17
$1,980.00
$2,000.00
$3,500.00
$7,933.84
$2,581.23
$430.90
$1,200.00
$2,375.00

$4,200.00
$2,700.00
$675.00
$2,807.92
$3,104.97
$4,406.93
$12,885.28

MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO

PACHUCA DE SOTO HIDALGO

MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO

TULA DE ALLENDE HIDALGO

MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO



228 MARIA JUANA
229 MARIA DEL CARMEN

230 ANDREA

231 SHEILA BENETIA
232 PAULINA

233 CIRILO

234 MA JULIA

235 AURELIO

236 FLORENCIO

237 DALIA ITZEL

238 ALFREDO

239 ESBEIDI
240 SAUL

PALAFOX
MONZALVO

MONROY
PEREZ
MONZALVO
MONZALVO
MONTER
HERNANDEZ
HERNANDEZ
PALAFOX
CABRERA

RODRIGUEZ
SOLIS

MORALES
MORENO

SALAZAR
HERNANDEZ
GAMERO
GODINEZ
CARMONA
PEREZ
HERNANDEZ
MANRIQUEZ
UBALDO

LOPEZ
LICONA

NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA

$1,000.00
$1,400.00

$1,000.00
$900.00
$1,680.00
$735.00
$500.00
$925.59
$1,288.40
$1,310.80
$3,000.00

$750.00
$613.64

MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO

PACHUCA HIDALGO

MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO
MINERAL DEL CHICO, HIDALGO

TULA DE ALLENDE HIDALGO
PACHUCA HIDALGO



